PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LẠNG SƠN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/2010/QĐ-UBND

	Lạng Sơn, ngày   27 tháng  5  năm  2010

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định trình tự, thủ tục thẩm định, phê duyệt dự án;

thẩm định, phê duyệt kế hoạch đấu thầu, hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu và kết quả lựa chọn nhà thầu các dự án đầu tư xây dựng.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP, ngày 15/10/2009 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;
Căn cứ Thông tư 03/2009/TT-BXD, ngày 26/3/2009 của Bộ Xây dựng quy định chi tiết một số nội dung của Nghị định 12/2009/NĐ-CP.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 35  /TTr-SKHĐT ngày  14 tháng 5 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định trình tự, thủ tục thẩm định, phê duyệt dự án; thẩm định, phê duyệt kế hoạch đấu thầu, hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu và kết quả lựa chọn nhà thầu các dự án đầu tư xây dựng công trình.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn và Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Như Điều 3:
	CHỦ TỊCH

	- Các Bộ: XD, TC, KHĐT,
	Đã ký

	- Cục Kiểm tra VBQPPL-BTP;
	Vy Văn Thành

	- TT Tỉnh uỷ;

	- TT HĐND tỉnh;

	- Đoàn Đại biểu QH tỉnh;

	- MTTQ tỉnh, các đoàn thể nhân dân;

	- CT, PCT UBND tỉnh;

	- Công báo tỉnh; Báo Lạng Sơn;

	- PVP, các Phòng CV;

- Lưu VT. NL, XD, NĐ (TQT).